
CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO
1º 4689 LUCAS MOLINA FERREIRA FMABC 10.93
2º 4536 VITOR ALEXANDRE GOUVEA AZEREDO AMAN 11.30
3º 4891 DANIEL WAX VON DREIFUS POLI 11.39
4º 4586 THALES AMERICO TERRA EPM 11.39
5º 4884 ARIEL DIAS GODINHO POLI 11.45
6º 4611 ÉDER LIMA MOTA ESTÁCIO FNC 11.48
7º 5050 MARCOS CARDOSO DE SOUZA UNICAMP 11.50
8º 4561 RAFAEL COSTA SILVA ENG UNIFESP 11.54
9º 4697 THOMAS YI TEH LEE FMABC 11.55

10º 4653 YAN RODRIGUES DO PRADO CHAPINE FEA USP 11.57
11º 4931 MARCOS BERGAMINI BUDAG PUCCAMP 11.62
12º 4583 PEDRO DE CILLO EPM 11.67
13º 4529 NEWTON FERNANDES DOS SANTOS AMAN 11.67
14º 4763 MARCOS BOZZOLO MED MOGI 11.71
15º 4637 BRUNO SANTI LUPO FEA USP 11.72
16º 4523 MARCOS PAULO DE CASTILHO SPERANDIO AMAN 11.75
17º 4649 PEDRO VINICIUS ROSA DA SILVA FEA USP 11.75
18º 4831 MARIO TUROLLA MED USP 11.77
19º 4605 NOEL DE SOUZA MENDES NETO ESALQ 11.77
20º 4682 FELIPE PIRATININGA FMABC 11.81
21º 4906 STEPHAN SVEN CAVALLERI SAREV POLI 11.85
22º 4585 RENÊ DUJARDIN EPM 11.85
23º 4968 VINICIUS ROEFFERO SANTA CASA 11.86
24º 5058 THOMÁS GRANDO GAIOTTO UNICAMP 11.86
25º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 11.87
26º 4516 JÚNIO CORRÊA DA SILVA AMAN 11.87
27º 4678 ANDRE LUCAS BROCHADO COSTA FMABC 11.88
28º 4815 BRUNO MOLA MED USP 11.88
29º 5001 LUCAS TOSHIO NANYA UNESP 11.91
30º 5014 MARCO ANTÔNIO ARAÚJO BACELAR UNICAMP 11.94
31º 4758 FLAVIO BIAZZOTTO MED MOGI 11.94
32º 4560 RODRIGO BARBOSA ANSCELMO EEL 11.96
33º 4868 RENAN TOSHIO MELO HONDA MEDICINA TAUBATÉ 12.00
34º 5020 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS UNIP 12.06
35º 4714 DANIEL SIGAKI MARTINS DE JESUS MACKENZIE 12.07
36º 4203 VINICIUS FERNANDES OLIVEIRA MED RIBEIRAO 12.09
37º 4609 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA ESTACIO FNC 12.11
38º 4995 GUILHERME GEJER UNESP 12.13
39º 4902 PEDRO HENRIQUE MACIEL FIALHO POLI 12.15
40º 4814 BRUNO CAMARGO ARAUJO MED USP 12.22
41º 4936 RODRIGO LEITE SILVA RIBEIRO PUCCAMP 12.22
42º 4857 EDUARDO COELHO SOBREIRA MEDICINA TAUBATÉ 12.24
43º 4864 LUCAS FERNANDES VERDASCA BARONCELLI MEDICINA TAUBATÉ 12.35
44º 4601 GABRIEL RODRIGUES PALMA ESALQ 12.36
45º 4930 JOSE VICTOR ZUNTINI PUCCAMP 12.38
46º 4620 RODRIGO AUGUSTO SILVA FAIT 12.42
47º 4958 GABRIEL SERPA SANTA CASA 12.53
48º 4704 LUIGHI PIERRE SANTOS LEAL IFUSP 12.58
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49º 4780 HIDEKI UEBO UEHARA MED SOROCABA 12.73
50º 5059 WILLIAN DOS ANJOS VISCARDI UNICAMP 12.75
51º 4991 ALEXANDRE HIDEKI TAKAOKA UNESP 12.76
52º 4548 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA ECA USP 12.78
53º 4580 MARCO AKIRA BERTUOL KINOSHITA EPM 12.86
54º 4542 ENRICO CESARI COSTA DIREITO USP 12.88
55º 4766 VINICIUS JUNJI MED MOGI 12.91
56º 5065 ANGELO ALVES FAVARO MED RIBEIRAO 12.94
57º 4961 OTÁVIO AUGUSTO CINTRA MASTRANGELO SANTA CASA 13.15
58º 4869 VÍTOR GIBRAN LEMOS NUNES MEDICINA TAUBATÉ 13.19
59º 4953 FELIPE COELHO MELHEM ELIAS SANTA CASA 13.20
60º 5004 THIAGO DE CARVALHO MELONI UNESP 13.27
61º 4547 MATHEUS SANTOS MACIEL ECA USP 13.48
62º 4546 LUCAS PONTES POLETTO ECA USP 13.52
63º 5064 ANDERSON DE PAULA SOUZA MED RIBEIRAO 14.63

4619 RAFAEL CARDOSO DE LIMA FAIT DNS
HORÁRIO INICIAL 10H47 h

HORÁRIO FINAL 11H15 h
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CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4690 LUCAS MOLINA FERREIRA FMABC 10.78 13
2º 4536 VITOR ALEXANDRE GOUVEA AZEREDO AMAN 11.19 10
3º 4891 DANIEL WAX VON DREIFUS POLI 11.27 8
4º 4884 ARIEL DIAS GODINHO POLI 11.32 6
5º 4586 THALES AMERICO TERRA EPM 11.33 4
6º 4561 RAFAEL COSTA SILVA ENG UNIFESP 11.38 3
7º 5050 MARCOS CARDOSO DE SOUZA UNICAMP 11.40 2
8º 4611 ÉDER LIMA MOTA ESTÁCIO FNC 11.56 1

HORÁRIO INICIAL 12H01 h
HORÁRIO FINAL 12H03 h

100 METROS - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO
1º 4810 SARA SILVÉRIO MED USP 13.31
2º 4539 ELIZABETE DE ALMEIDA COSTA CLARETIANO 13.42
3º 4790 MARIANA PRADO MED STO AMARO 13.48
4º 4673 SANDRA CARINA LOPEZ CALCINES FMABC 13.51
5º 4915 LUISA BEISMAN DE MORAIS PUCCAMP 13.57
6º 4674 SOFIA WALIGORA DE CARVALHO LOPES FMABC 13.58
7º 4628 MARCELLA CASSEMIRO FEA USP 13.65
8º 4794 ALANA CASELATO MED USP 13.76
9º 4569 MARIANA JECK GOMES EPM 13.79

10º 4913 GIULIA REIS LONGHI ADAMI PUCCAMP 13.83
11º 4724 ANA CLARA DEL VECCHIO MED BRAGANÇA 13.90
12º 5036 SOFIA MALOSSO TRONCONI UNICAMP 13.95
13º 4708 ERIKA GRASNOFF MACKENZIE 13.98
14º 4751 NICOLLI BARROS MED MOGI 14.01
15º 4571 PATRÍCIA ZAIDEMAN CHARF EPM 14.02
16º 4658 ANNA CAROLINA HADDAD SAYEG FMABC 14.03
17º 4922 SARA ASSAD JAMAL PUCCAMP 14.11
18º 4666 LARISSA MAKI TACHIBANA FMABC 14.23
19º 4729 SOFIA MENEGHEL BASTOS MED BRAGANÇA 14.25
20º 4551 ADRIELE BRAGA DA MOTA EEL 14.31
21º 4563 CLARA AVANCINI EPM 14.33
22º 4188 GABRIELLA AGUIAR MED RIBEIRAO 14.35
23º 4941 JULIANE SERRANO SANTA CASA 14.42
24º 4545 LARISSA PRADA ECA USP 14.45
25º 4199 LAURA BOLDINI C DE SOUZA MED RIBEIRAO 14.45
26º 4878 KARINA TANIKAWA BERNICE POLI 14.46
27º 4701 ALLINE DA SILVA REIS FOUSP 14.49
28º 5063 AMANDA CAROLINA MORAES MED RIBEIRAO 14.51
29º 4836 FERNANDA SIQUEIRA DIAS DA COSTA MEDICINA TAUBATÉ 14.64
30º 4564 GABRIELA FERNANDA RIBOLI EPM 14.69
31º 4988 THAIANE ALMEIDA SUZUKI UNESP 14.70
32º 4710 RENATA VENDRAME KATAYAMA MACKENZIE 14.72
33º 4875 ESTHER CARVALHO PARANHA POLI 14.74
34º 4596 PAULA RADUAN ALEXANDRINO ESALQ 14.77
35º 4989 VANESSA CLICIA MIHANA SAITO SUZUKI UNESP 14.81
36º 4808 PAULA BARALDI MED USP 14.85
37º 4844 LUIZA PEREIRA GOULART MEDICINA TAUBATÉ 14.88
38º 5027 JULIANNA RIBEIRO DO ROZÁRIO UNICAMP 14.88
39º 4791 RAFAELA DOS SANTOS PINTO FERREIRA MED UNINOVE 14.89
40º 4986 MAISA AYUMI KIMURA UNESP 14.91
41º 4592 HELENA CORRÊA YOSHIKAWA ESALQ 14.98
42º 4978 CINDY YUKIE NAKANO SCHINCARIOL UNESP 15.12
43º 4752 RENATA ROGATIS MED MOGI 15.13
44º 4745 JESSICA MAXIMO MED MOGI 15.20
45º 4947 REBECA SHIDA SANTA CASA 15.35
46º 4840 LAIS FAGUNDES MATOS PEREIRA DE GOUVÊA MEDICINA TAUBATÉ 15.72
47º 4544 JULIANA RODRIGUES ECA USP 15.81
48º 4540 JULIA MOLINA RODRIGUES DIREITO USP 15.82
49º 5062 ANA LAURA DE LIMA MED RIBEIRAO 15.84
50º 4841 LAIS MARIA ZAPPALA DIAS MEDICINA TAUBATÉ 16.18
51º 4777 PIETRA GIOVANNA DE SOUZA DAHER MED SOROCABA 16.24
52º 5022 AMANDA CERCHIARI ALVES DO AMPARO UNICAMP 16.25
53º 4754 VICTORIA PRATES MED MOGI 16.47
54º 4541 RENATA ANALLA FERNANDES MONTES MUNHOZ DIREITO USP 16.72
55º 4948 RENATA DE LARA CAMPOS SANTA CASA 18.96

5012 SOFIA MALOSSO TRONCONI UNICAMP DNS
4876 ISABEL ROSALINO GOMES POLI DNS
4940 CECÍLIA CANGERANA PEREIRA SANTA CASA DNS
5008 MELISSA LOPES DE MENDONÇA SILVA UNICAMP DNS
5029 MELISSA LOPES DE MENDONÇA SILVA UNICAMP DNS

HORÁRIO INICIAL 11H25 h

100 METROS - SEMIFINAL



HORÁRIO FINAL 11H45 h
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CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4810 SARA SILVÉRIO MED USP 13.30 13
2º 4539 ELIZABETE DE ALMEIDA COSTA CLARETIANO 13.32 10
3º 4790 MARIANA PRADO MED STO AMARO 13.45 8
4º 4915 LUISA BEISMAN DE MORAIS PUCCAMP 13.55 6
5º 4674 SOFIA WALIGORA DE CARVALHO LOPES FMABC 13.57 4
6º 4794 ALANA CASELATO MED USP 13.65 3
7º 4628 MARCELLA CASSEMIRO FEA USP 13.70 2
8º 4673 SANDRA CARINA LOPEZ CALCINES FMABC 13.71 1

HORÁRIO INICIAL 12H37 h
HORÁRIO FINAL 12H40 h

100 METROS - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4615 CLEVERTON NOVAES DE OLIVEIRA FAIT 49.38 13
2º 4578 GUILHERME LADEIRA OSES EPM 51.34 10
3º 4692 MATEUS LIMA SILVA FMABC 51.58 8
4º 4816 CARLOS JUCK MED USP 51.60 6
5º 4901 PEDRO DE OLIVEIRA LIMA FERRAZ POLI 51.65 4
6º 4510 GABRIEL SANTOS PEIXOTO FARIAS AMAN 51.75 3
7º 4731 RAFAEL DOMICIANO BOSCHIERO MED BRAGANÇA 51.86 2
8º 4515 JOSÉ OLÍMPIO LIMA DA SILVA AMAN 51.92 1
9º 4561 RAFAEL COSTA SILVA ENG UNIFESP 51.93

10º 4884 ARIEL DIAS GODINHO POLI 52.02
11º 4504 CRISTIAN RODRIGUES VERDUN AMAN 52.11
12º 4501 ÁBNER ROSA LODORO AMAN 52.49
13º 4560 RODRIGO BARBOSA ANSCELMO EEL 52.52
14º 4649 PEDRO VINICIUS ROSA DA SILVA FEA USP 52.74
15º 5041 DIOGO SEIJI SUGIMOTO UNICAMP 53.14
16º 4730 RAFAEL BOSSO MEDES MED BRAGANÇA 53.42
17º 4587 TIAGO KRUSZYNSKI DE ASSIS EPM 53.49
18º 4642 JIN KLAUS TERADA FEA USP 53.50
19º 4868 RENAN TOSHIO MELO HONDA MEDICINA TAUBATÉ 53.51
20º 4889 CAUE LEANDRO DE OLIVEIRA POLI 53.64
21º 4757 FELIPE SANCHEZ MED MOGI 53.95
22º 4577 DIEGO RIBEIRO ROCHA EPM 54.24
23º 4782 JOÃO LUCAS SILVEIRA GUERRA MED SOROCABA 54.61
24º 5044 JESUS JOSE MONTENEGRO BARRETO UNICAMP 54.81
25º 4860 HENRIQUE VASCONCELOS DE MELO MARQUES MEDICINA TAUBATÉ 54.89
26º 4732 ROMULO NOGUEIRA COSER MED BRAGANÇA 54.93
27º 4704 LUIGHI PIERRE SANTOS LEAL IFUSP 55.16
28º 4995 GUILHERME GEJER UNESP 55.36
29º 4645 LUCAS MAIA CAMPOS FEA USP 55.40
30º 4998 IAGO PERDONÁ RODRIGUES DA SILVA UNESP 55.94
31º 4933 PLINIO JOSE WHITAKER WOLF PUCCAMP 56.00
32º 4647 MATEUS SANTOS PIRES FEA USP 56.00
33º 5055 RICARDO PINTO UNICAMP 56.00
34º 4600 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA ESALQ 56.37
35º 4759 GUILHERME DO AMARAL MED MOGI 56.59
36º 4601 GABRIEL RODRIGUES PALMA ESALQ 57.67
37º 5000 KAIO IUANAMI TATA UNESP 57.79
38º 4548 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA ECA USP 57.79
39º 4203 VINICIUS FERNANDES OLIVEIRA MED RIBEIRAO 58.36
40º 4656 RAFAEL AUGUSTO DE CASTRO FFLCH USP 58.65
41º 4693 MATHEUS KORKMAZ GUISARD FMABC 58.70
42º 4758 FLAVIO BIAZZOTTO MED MOGI 59.19
43º 4582 ORLANDO COPETTI FRAÇÃO EPM 1.01.18
44º 4556 GUILHERME GAROTTI NEVES EEL 1.01.30
45º 4192 ITALO PENA DE OLIVEIRA MED RIBEIRAO 1.02.08
46º 4852 ALAN EIDI HANDA MEDICINA TAUBATÉ 1.05.87

4609 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA ESTACIO FNC DNS
4818 DANIEL IMBASSAHY MED USP DNS
4953 FELIPE COELHO MELHEM ELIAS SANTA CASA DNS
5002 NICHOLAS FALCOMER KOETZ UNESP DNS
4931 MARCOS BERGAMINI BUDAG PUCCAMP DSQ

HORÁRIO INICIAL 15h00 h
HORÁRIO FINAL 15h45 h

400 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4914 LORELLA MIRANDA AURICHHIO PUCCAMP 0.59.54 13
2º 4668 MARINA MARTINELLI SONNENFELD FMABC 0.59.59 10
3º 4800 FERNANDA SUSANNA MED USP 1.00.44 8
4º 4539 ELIZABETE DE ALMEIDA COSTA CLARETIANO 1.01.80 6
5º 4725 BRUNA DE PAOLIS AMIM MED BRAGANÇA 1.02.81 4
6º 4660 CLARISSA MARIA GOMES DE ALMEIDA FMABC 1.03.53 3
7º 4723 ALICIA MARCHETTI BOTREL MED BRAGANÇA 1.04.79 2
8º 4939 BIANCA SPINA PAPALEO SANTA CASA 1.05.12 1
9º 4661 CLARISSE KAORI FUJISHIGE FMABC 1.05.75

10º 4662 ELENA WALIGORA DE CARVALHO LAGES FMABC 1.06.95
11º 4590 CAROLINA VIEIRA D`ALMEIDA ESALQ 1.07.20
12º 4843 LIVIA FREIRE FERNANDES MEDICINA TAUBATÉ 1.07.35
13º 4790 MARIANA PRADO MED STO AMARO 1.07.58
14º 4981 JAHAIRA JEANAINNE CASANOVA RODRIGUEZ UNESP 1.07.79
15º 4789 LOUISE LIMA MED STO AMARO 1.08.35
16º 4551 ADRIELE BRAGA DA MOTA EEL 1.08.57
17º 4874 CENDI KATHERRINIE NEUMAYR PAOLINI POLI 1.08.72
18º 4545 LARISSA PRADA ECA USP 1.09.40
19º 4576 TATHYANE HARUMI HOYAMA EPM 1.09.40
20º 4574 TAINÁ OLIVEIRA EPM 1.09.41
21º 5024 CAMILLA RIBEIRO DO ROZÁRIO UNICAMP 1.09.68
22º 4188 GABRIELLA AGUIAR MED 1.09.84
23º 4571 PATRÍCIA ZAIDEMAN CHARF EPM 1.10.08
24º 4701 ALLINE DA SILVA REIS FOUSP 1.10.38
25º 4632 PAULINE BARBARIN FEA USP 1.10.57
26º 4633 RAFAELE AYOAMA FEA USP 1.10.70
27º 4844 LUIZA PEREIRA GOULART MEDICINA TAUBATÉ 1.10.70
28º 4797 BEATRIZ FANTINATTI MED USP 1.10.90
29º 5067 CAROLINA D'AVILA MESQUISTA MED RIBEIRAO 1.11.05
30º 4562 BRUNA TABORDA BARTASEVICIUS EPM 1.11.19
31º 4711 VERIMAR MARIA GUIMARÃES LOCONTE MACKENZIE 1.11.47
32º 5063 AMANDA CAROLINA MORAES MED RIBEIRAO 1.11.61
33º 4708 ERIKA GRASNOFF MACKENZIE 1.11.93
34º 4791 RAFAELA DOS SANTOS PINTO FERREIRA MED UNINOVE 1.12.13
35º 4745 JESSICA MAXIMO MED MOGI 1.12.20
36º 4769 BÁRBARA LETÍCIA FERREIRA CARVALHO MED SOROCABA 1.13.16
37º 4989 VANESSA CLICIA MIHANA SAITO SUZUKI UNESP 1.14.25
38º 4838 HELOISA TORDIN FORNAZIERI MEDICINA TAUBATÉ 1.15.68
39º 5061 AMANDA BONFIM ANDRADE MED RIBEIRAO 1.19.81
40º 4982 JÚLIA LISBOA GUEDES UNESP 1.20.02
41º 4949 STEPHANIE LAURIA SANTA CASA 1.21.85
42º 4984 LETÍCIA BERTAZI BARBON UNESP 1.26.85
43º 4805 MARIA CLARA SAAD MED USP 1.29.30
44º 4742 GABRIELA MONTELLO MED MOGI 1.34.23

4835 ANDREZA MELLONI MEDICINA TAUBATÉ DNS
4552 GIOVANNA ALVES OPIPARI EEL DNS
4878 KARINA TANIKAWA BERNICE POLI DNS
4942 LUANA ALVES SULEIMAN SANTA CASA DNS

HORÁRIO INICIAL 14h10 h
HORÁRIO FINAL 14h50 h

400 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4604 MAURICE FABIAN SCALOPPI ESALQ 4.08.41 13
2º 4895 GUILHERME PADUA DE GOUVEA POLI 4.18.23 10
3º 4883 ANDRÉ CHARITY EGYDIO MARTINS POLI 4.21.84 8
4º 4610 DAILTON FERREIRA DOS REIS ESTÁCIO FNC 4.22.44 6
5º 4513 JOHANNES AMBROSIUS AMAN 4.22.75 4
6º 4512 GEFFERSON IVANDARCK CARVALHO AMAN 4.23.54 3
7º 4508 DIEGO GOMES DOS SANTOS AMAN 4.23.74 2
8º 4828 LUCAS GONÇALVES MED USP 4.25.64 1
9º 5021 LUIZ FERNANDO MOURA OLIVEIRA UNISANTA 4.28.11

10º 4786 RAFAEL COPPINI PRIETO MED SOROCABA 4.31.59
11º 4644 LEANDRO JUN MAEDA FEA USP 4.32.68
12º 4899 LUCAS SEYFRIED BEZERRA POLI 4.34.51
13º 4683 FERES MALUF CAMARGO FMABC 4.42.10
14º 4531 RAFAEL MATEUS FURLAN AMAN 4.42.73
15º 4688 LEANDRO DA COSTRA FREIRE FMABC 4.43.50
16º 4952 ARIEL GARCIA JELDES SANTA CASA 4.48.53
17º 4652 THOMAZ LOPES MACETTI FEA USP 4.50.42
18º 4654 ALAN RIZÉRIO DA SILVA OLIVEIRA. FFLCH USP 4.51.73
19º 4716 FABIO ESTEVES MACKENZIE 4.52.07
20º 4643 JOÃO FRANCISCO V.F. MEIRELES DA COSTA FEA USP 4.53.50
21º 4965 PEDRO MINGIONE SANTA CASA 4.55.13
22º 4779 HAIK NICHAN MEKHITARIAN MED SOROCABA 4.59.75
23º 4602 LUCAS BOFF BUCH PASTORIZA ESALQ 5.02.28
24º 4934 RAFAEL DE FIGUEIREDO TORRES CAIVANO PUCCAMP 5.02.47
25º 4695 PAULO VICTOR DIAS MACEDO FMABC 5.03.67
26º 4559 LEONARDO GRECO PICOLI EEL 5.05.39
27º 5051 MATHEUS ÁVILA AMARAL DE SOUZA UNICAMP 5.08.72
28º 4854 BRUNO RODRIGUES ARRIEL FERNANDES MEDICINA TAUBATÉ 5.09.66
29º 4888 BRUNO CORREIA FUJITA POLI 5.12.31
30º 4781 IGOR QUEIROZ PEDROSO MED SOROCABA 5.12.42
31º 4929 GUSTAVO BORGES LOURENÇO DE SOUSA PUCCAMP 5.14.71
32º 5003 NICHOLAS FRAIDEMBERGE DE SOUZA UNESP 5.15.07
33º 4558 JHUNU FERNANDES ARAUJO EEL 5.16.41
34º 5038 ALEXANDRE DE OLIVEIRA SOUZA UNICAMP 5.18.42
35º 4785 LUIS FERNANDO AGUIAR DE PAULA FILHO MED SOROCABA 5.21.00
36º 4721 PEDRO HENRIQUE NEGRÃO MACKENZIE 5.24.37
37º 4196 JOAO VITOR S FERNANDES MED RIBEIRAO 5.30.74
38º 4862 JOÃO VITOR ASSUMPÇÃO SILVA MEDICINA TAUBATÉ 5.31.12
39º 4699 WIDNER BAPTISTA ASSIS FMABC 5.31.60
40º 4556 GUILHERME GAROTTI NEVES EEL 5.32.43
41º 4589 VICTOR FUJISHIGE EPM 5.32.60
42º 4554 ANTONIO CATTOZATTO LINO EEL 6.30.27

HORÁRIO INICIAL 15h47 h
HORÁRIO FINAL 16h20 h

1500 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4834 AMANDA MARQUES SILVA MEDICINA TAUBATÉ 5.12.49 13
2º 4803 LIANA TORTATO MED USP 5.16.27 10
3º 4881 MARINA ABUHAMAD MOTTA POLI 5.25.64 8
4º 4574 TAINÁ OLIVEIRA EPM 5.31.98 6
5º 5067 CAROLINA D AVITA MESQUITA MED RIBEIRAO 5.32.89 4
6º 4789 LOUISE LIMA MED STO AMARO 5.33.86 3
7º 4671 RAFAELA TIEMI IWAMOTO VICENTIN FMABC 5.36.63 2
8º 4910 CAROLINA VIZA AMORIM PUCCAMP 5.40.43 1
9º 4711 VERIMAR MARIA GUIMARÃES LOCONTE MACKENZIE 5.40.91

10º 4632 PAULINE BARBARIN FEA USP 5.45.62
11º 4663 FLÁVIA NÓBREGA FMABC 5.48.24
12º 4675 TAMYRIS KALED EL HAYEK FMABC 5.49.15
13º 4809 PRISCILA ZAMITH MED USP 5.51.40
14º 4949 STEPHANIE LAURIA SANTA CASA 6.04.56
15º 4942 LUANA ALVES SULEIMAN SANTA CASA 6.12.13
16º 4795 AMANDA LISBOA MED USP 6.12.26
17º 5023 CAMILLA HAUSCHILD DE ARAGÃO UNICAMP 6.14.04
18º 4665 LARA AGUIAR MARCHETTI MAIA FMABC 6.18.90
19º 4739 GABRIELA BITTENCOURT MED MOGI 6.21.66
20º 4842 LARA BERARDO TAVARES MEDICINA TAUBATÉ 6.25.12
21º 4552 GIOVANNA ALVES OPIPARI EEL 6.26.27
22º 4912 FERNANDA DE BRITO FORTUNA PUCCAMP 6.30.35
23º 4806 NAIRA LINK MED USP 6.34.40
24º 4977 CAROLINE CRISTINA PINTO SOUZA UNESP 6.38.12
25º 4728 KETTENY DE LIMA RODRIGUES MED BRAGANÇA 6.44.86
26º 4594 LAILA VERA FETT DE OLIVEIRA ESALQ 6.54.41
27º 4987 MELISSA MARI YOSHIDA UNESP 7.10.13
28º 4837 GIOVANA OLIVEIRA RODRIGUES MEDICINA TAUBATÉ 7.12.81
29º 5037 VALÉRIA HIROMI ARASHIRO OTA UNICAMP 7.17.33
30º 4921 PAULA PACHECO ROCHA PUCCAMP 7.24.79
31º 4917 MARILIA TAILY SOLIANI PUCCAMP 7.32.04
32º 4849 JULIA CAROLINE DE SOUZA MED TAUBATE 8.20.40
33º 4553 PAOLA CONTI PEDREIRA EEL 8.46.43

4880 LUIZA PEREIRA VELLOSO POLI DNF
4804 MARCELA MALHEIRO MED USP NC

HORÁRIO INICIAL 12H45 h
HORÁRIO FINAL 13H10 h

1500 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4528 MICHAEL NDAPWOITA EDMUND AMAN 16.33.22 13
2º 4612 ROBSON LEONARDO ESTÁCIO FNC 16.36.02 10
3º 4828 LUCAS GONÇALVES DIAS BARRETO MED USP 16.46.48 8
4º 4895 GUILHERME PADUA DE GOUVEA POLI 16.57.68 6
5º 4644 LEANDRO JUN MAEDA FEA USP 17.08.36 4
6º 4969 ARIEL SALES PRADO UMC 17.37.69 3
7º 4715 DIEGO MUNIZ SOBRINHO MACKENZIE 17.40.43 2
8º 4524 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA MOTA AMAN 17.42.57 1
9º 4899 LUCAS SEYFRIED BEZERRA POLI 17.48.80

10º 4521 LYNCOLN ALVES ROSA AMAN 17.49.28
11º 4639 FERNANDO JOÃO BATISTA PINTO FEA USP 18.02.26
12º 4716 FABIO ESTEVES MACKENZIE 18.24.93
13º 4613 ADRIANO CERQUEIRA SILVÉRIO FAIT 18.26.63
14º 4514 JOSÉ DENIS LIMA DE OLIVEIRA AMAN 18.34.58
15º 4683 FERES MALUF CAMARGO FMABC 18.38.20
16º 5048 LEONARDO SÁ TELES SOUSA UNICAMP 18.38.85
17º 4934 RAFAEL DE FIGUEIREDO TORRES CAIVANO PUCCAMP 18.39.39
18º 4602 LUCAS BOFF BUCH PASTORIZA ESALQ 18.41.60
19º 4779 HAIK NICHAN MEKHITARIAN MED SOROCABA 18.51.51
20º 4954 FELIPE PATREZZE SANTA CASA 19.12.67
21º 4786 RAFAEL COPPINI PRIETO MED SOROCABA 19.18.81
22º 4643JOÃO FRANCISCO VARGAS DE FARIA MEIRELES DA COSTA FEA USP 19.20.97
23º 5056 THALES LOIOLA RAVELI UNICAMP 19.46.80
24º 4785 LUIS FERNANDO AGUIAR DE PAULA FILHO MED SOROCABA 19.47.20
25º 4822 HENRIQUE FULLER MED USP 19.56.37
26º 4558 JHUNU FERNANDES ARAUJO EEL 20.38.52
27º 5070 FELIPE ALVES DE OLIVEIRA MED RIBEIRAO 20.38.77
28º 4781 IGOR QUEIROZ PEDROSO MED SOROCABA 20.46.46
29º 4196 JOAO VITOR S. FERNANDES MED RIBEIRAO 20.48.57
30º 4688 LEANDRO DA COSTRA FREIRE FMABC 20.55.21
31º 5046 JOÃO PEDRO FECHINE CÂNDIDO UNICAMP 22.44.53
32º 4555 GABRIEL SILVA GONÇALVES EEL 25.06.17

4999 JULIANO DE MARCHI SILVEIRA UNESP DNF
4756 FELIPE MAHFUZ MED MOGI DNS

HORÁRIO INICIAL 09h09 h
HORÁRIO FINAL 10h34 h

5000 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4536 HILTON/JUNIO/LAERCIO/VITOR AMAM A 43.51 26
2º 4884 CAUE/DANIEL/PEDRO/ARIEL POLI A 43.54 20
3º 4578 THALES/ORLANDO/RENE/GUILHERME EPM 44.07 16
4º 4682 ANDRE/VICTOR/LUCAS/FELIPE FMABC A 44.26 12
5º 4523 MARCOS/MATHEUS/RODRIGO/CARLOS AMAM B 44.67
6º 4615 OTAVIO/RODRIGO/RAFAEL/CLVERTON FAIT 44.86 8
7º 4815 CARLOS/CAUE/MARIO/BRUNO MED USP 45.14 6
8º 4860 LUCAS/RENAN/EDUARDO/HENRIQUE MED TAUBATE A 45.47 4
9º 5050 MARCOS/THOMAS/THIAGO/JOAO UNICAMP 46.53 2

10º 4991 GUILHERME/LUCAS/FELIPE/ALEXANDRE UNESP 46.68
11º 4763 GUILHERME/ANTONIO/FELIPE/MARCOS MED MOGI 46.87
12º 4718 HU/DANIEL/MAICON/LUAN MACKENZIE 48.76
13º 4643 LUCAS/PEDRO/MATHEUS/JOAO FEA USP 48.89
14º 4953 GABRIEL/VINICIUS/PEDR/FELIPE SANTA CASA 48.93
15º 4863 RAUL/ANDREW/VITOR/JOSE MED TAUBATE B 52.53

4203 VINICIUS/ANGELO/FABIO/JOAO MED RIBEIRAO DNF
4679 BRUNO/JOAO/GABRIEL/FABIO FMABC B DSQ
4890 PEDRO/DANIE/BRYAN/BRUNO POLI B DSQ

EDER/DAILTON/CLAUDIO/ALFREDO ESTACIO FNC NC
CAUE/GABRIEL/MATHEUS/NOEU ESCALQ NC

HORÁRIO INICIAL 13H38 h
HORÁRIO FINAL 13H55 h

4 X 100 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4659 SANDRA, MARINA, SOFIA, CAROLINE FMABC 50.35 26
2º 4794 ALANA, ISABELLE, SARA, FERNANDA MED USP 51.82 20
3º 4914 LORELLA, LUIZA, NATHALIA, GIULIA PUCCAMP 52.23 16
4º 4726 BRUNA, SOFIA, ALICIA, JAQUELINE MED BRAGANÇA 53.31 12
5º 4658 LARISSA, CLARISSA, CLERISSE, ANA FMABC B 53.49
6º 4981 THAIANE, IEDA, CENDY, JAHAIRA UNESP 54.13 8
7º 4571 PATRICIA, MARIANA, CLARA, GABRIELA EPM 54.17 6
8º 5035 NATHALIA, SOFIA, JULIANNA, RAISSA UNICAMP 54.66 4
9º 4941 MAISA, BIANCA, MARINA, JULIANE SANTA CASA 54.70 2

10º 5067 CAROLINA, GABRIELA, AMANDA, BIANCA MED RIBEIRAO 55.87
11º 4850 ISABELLA, LIVIA, LUIZA, TAINA MED TAUBATE 57.02
12º 4628 RAFAELE, GABRIELLE, ELIANE, MARCELLA FEA USP 57.09
13º 4757 EVA, VICTORIA, JESSICA, RENATA MED MOGI 58.56
14º 4983 JULIANA, GABRIELA, VANESSA, MAISA UNESP B 58.56
15º 4836 LAIS, HELOISA, MARINA, FERNANDA MED TAUBATE B 59.89
16º 4798 BEATRIZ, BEATRIZ, MARIA, PAULA MED USP B 1.00.48
17º 4202 VANESSA, ANA, AMANDA, PATRICIA MED RIBEIRAO B 1.00.98
18º 4750 JULIA, CAMILA, GABRIELA, MARINA MED MOGI B 1.02.71
19º 4878 ISABEL, KARINA, CENDY, BRUNA POLI 1.02.89
20º 4918 MARINA, SARA, PAULA, ANA LUIZA PUCCAMP B 1.03.21
21º 4942 REBECA, RENATA, MARIA, LUANA SANTA CASA B 1.08.06

4590 HELENA, LAILA, JULIANA, CAROLINE ESALQ DSQ
4711 RENATA, VERIMAR, GABRIELA, ERIKA MACKENZIE DSQ

HORÁRIO INICIAL 16h31 h
HORÁRIO FINAL 16h53 h

4 X 100 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4515 JOSE, GABRIEL, ABNER, CRISTIAN AMAM 3.25.20 26
2º 4901 PEDRO, CAUE, GUILHERME, FERNANDO POLI 3.25.96 20
3º 4519 LAERCIO, LUCAS, DOUGLAS, DANIEL AMAM B 3.29.45
4º 4816 MARIO, ITALO, DANIEL, CARLOS MED USP 3.30.37 16
5º 4649 MATHEUS, JIN, LUCAS, PEDRO FEA USP 3.35.29 12
6º 4692 VICTOR, JOAO, MATHEUS, MATHEUS LIMA FMABC 3.38.30 8
7º 4934 RAFAEL, MARCOS, RODRIGO, PLINIO PUCCAMP 3.41.37 6
8º 4605 CARLOS, GABRIEL, MAURICE, NOEL ESALQ 3.48.81 4
9º 4682 FELIPE, GABRIEL, RODRIGO, FABIO FMABC B 3.55.07

10º 4898 LUCAS, BRIAN, DANIEL, BRUNO POLI B 3.56.92
11º 4779 HAIK, LUIS, JOAO, RAFAEL MED SOROCABA 4.13.52 2

4757 ANTONIO, GUILHERME, FELIPE, FELIPE MED MOGI DSQ
5055 RICARSO, MARCOS, DIOGO, JESUS UNICAMP DSQ

HORÁRIO INICIAL 16h40 h
HORÁRIO FINAL 17h10 h

4 X 400 METROS - FINAL P/ TEMPO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS

1º 4891 DANIEL WAX VON DREIFUS POLI 6.99 13

2º 4557 HILTON DA SILVA EEL 6.53 10

3º 4703 JULIO AUGUSTO DE SOUZA SOARES IESES 6.37 8

4º 4882 ALAN DA MOTA PENTEADO RAFAINI POLI 6.37 6

5º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 6.34 4

6º 4537 YAYA BEN  MOUSTAPHA LO AMAN 6.32 3

7º 4818 DANIEL IMBASSAHY MED USP 6.28 2

8º 5020 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS UNIP 6.05 1

9º 4507 DANILO FÉLIX PINHEIRO DE LIMA AMAN 6.00

10º 4636 BRUNO CALORI SARTORI FEA USP 5.93

11º 4687 JOÃO VICTOR YUDI MIAZAKI VILLANOVA FMABC 5.92

12º 4887 BRUNO CÉSAR MARTINS POLI 5.77

13º 4588 TULIO LOYOLA FIGUEIREDO EPM 5.73

14º 4684 GABRIEL DE CARVALHO SATORIS FMABC 5.73

15º 4637 BRUNO SANTI LUPO FEA USP 5.68

16º 5049 MARCO ANTÔNIO ARAÚJO BACELAR UNICAMP 5.66

17º 4831 MARIO TUROLLA MED USP 5.66

18º 4522 MANUEL MATHEUS BATISTA DE SOUSA AMAN 5.56

19º 4542 ENRICO CESARI COSTA DIREITO USP 5.54

20º 4717 HU CHIN HUNG MACKENZIE 5.49

21º 4832 RICARDO CARACANTE MED USP 5.37

22º 4696 RODRIGO GOLDENSTEIN SCHAINBERG FMABC 5.31

23º 4547 MATHEUS SANTOS MACIEL ECA USP 5.26

24º 4193 JOAO VITOR BARBOSA MED RIBEIRAO 5.09

25º 4923 ADRIEL CONTESSOTTO PUCCAMP 5.05

26º 4603 MATEUS SILVEIRA VITTI ESALQ 4.97

27º 4579 LUCAS CARICATI EPM 4.91

28º 4546 LUCAS PONTES POLETTO ECA USP 4.90

29º 5040 CARLOS EDUARDO AIUB FERREIRA UNICAMP 4.84

30º 4865 LUCAS SIRE SALGADO MEDICINA TAUBATÉ 4.82

31º 4104 WILLIAN ROSSETO MED RIBEIRAO 4.82

32º 5065 ANGELO ALVES FAVARO MED RIBEIRAO 4.76

33º 4996 GUSTAVO FURLAN BRAGA UNESP 4.70

34º 4598 ADILSON ADERITO DA SILVA FILHO ESALQ 4.66

35º 4599 CAIO ROMANINI FURLAN ESALQ 4.64

36º 4994 FELIPE PIOVESAN VIDIGAL UNESP 4.61

37º 4957 FERNANDO LAZAR SANTA CASA 4.31

38º 4554 ANTONIO CATTOZATTO LINO EEL 3.94
39º 4960 LUIS MONTEBELLO MILANI SANTA CASA 3.90

HORÁRIO INICIAL 14h40 h
HORÁRIO FINAL 17h20 h

SALTO EM DISTÂNCIA - FINAL

TUNA 3 - 2017

RESULTADOS - MASCULINO



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4659 CAROLINE MARCELINO DE SOUZA FMABC 5.29 13
2º 4980 IEDA HIROMI MAEMURA UNESP 4.99 10
3º 4943 MAIRA BASILE SANTA CASA 4.96 8
4º 4802 ISABELLE WU MED USP 4.93 6
5º 4569 MARIANA JECK GOMES EPM 4.88 4
6º 4798 BEATRIZ OLIVEIRA MED USP 4.87 3
7º 4919 NATHALIA MARIA CAPELLINI PUCCAMP 4.78 2
8º 4710 RENATA VENDRAME KATAYAMA MACKENZIE 4.76 1
9º 4810 SARA SILVÉRIO MED USP 4.73

10º 4673 SANDRA CARINA LOPEZ CALCINES FMABC 4.73
11º 4743 GIOVANNA CAXEIRO MED MOGI 4.69
12º 4700 ESTEFANI DIVINO DE MELO FMU 4.67
13º 4565 JULIA ROCHA KALLUF EPM 4.67
14º 4913 GIULIA REIS LONGHI ADAMI PUCCAMP 4.63
15º 4876 ISABEL ROSALINO GOMES POLI 4.53
16º 4593 JULIANA ROMEIRO ZANAGA TRAPÉ ESALQ 4.51
17º 4839 ISABELLA DE OLIVEIRA MELO MEDICINA TAUBATÉ 4.45
18º 4976 CAMILLA AYUMI REAL SAKAMOTO UNESP 4.44
19º 5066 BIANCA C. DA SILVA MED RIBEIRAO 4.30
20º 4981 JAHAIRA JEANAINNE CASANOVA RODRIGUEZ UNESP 4.29
21º 4848 MARINA EGUCHI INABA MEDICINA TAUBATÉ 4.21
22º 4590 CAROLINA VIEIRA D`ALMEIDA ESALQ 4.20
23º 4875 ESTHER CARVALHO PARANHA POLI 4.19
24º 4666 LARISSA MACK FMABC 4.19
25º 4708 ERIKA GRASNOFF MACKENZIE 4.13
26º 4791 RAFAELA DOS SANTOS PINTO FERREIRA MED UNINOVE 4.11
27º 4551 ADRIELE BRAGA DA MOTA EEL 4.07
28º 4947 REBECA SHIDA SANTA CASA 4.05
29º 4567 LORENA BELLAN DOMICIANO DA SILVA EPM 4.02
30º RAISSA ZORDAN UNICAMP 4.02
31º VANESSA CUNHA MED RIBEIRAO 4.00
32º 4908 ANA LETICIA ROCHA PRADO PUCCAMP 3.95
33º 4540 JULIA MOLINA RODRIGUES DIREITO USP 3.87
34º 4544 JULIANA RODRIGUES ECA USP 3.85
35º 4873 BRUNA LOPES JAEGER POLI 3.57
36º 4541 RENATA ANALLA FERNANDES MONTES MUNHOZ DIREITO USP 3.46
37º 4596 PAULA RADUAN ALEXANDRINO ESALQ 3.09
38º 4747 MAIRA BORELLI MED MOGI 3.00
39º 4948 RENTA DE LIMA SANTA CASA 2.96

4850 TAINÁ GOMES DE BRITO MEDICINA TAUBATÉ NM
HORÁRIO INICIAL h

HORÁRIO FINAL h

SALTO EM DISTÂNCIA - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4557 HILTON DA SILVA EEL 14.39 13
2º 4818 DANIEL IMBASSAHY MED USP 12.87 10
3º 4973 THOMÁZ BARBOZA DA CRUZ UMC 12.49 8
4º 4889 CAUE LEANDRO DE OLIVEIRA POLI 12.39 6
5º 4898 LUCAS CHAVES JAEGER POLI 12.31 4
6º 4537 YAYA BEN  MOUSTAPHA LO AMAN 12.30 3
7º 4681 FELIPE KONO BABATA FMABC 12.23 2
8º 4892 FERNANDO DUARTE SALHANI POLI 12.05 1
9º 4821 GUSTAVO INOUE MED USP 11.80

10º 4964 PEDRO HENRIQUE HADDAD MORAIS PENIDO SANTA CASA 11.78
11º 4832 RICARDO CARACANTE MED USP 11.66
12º 4522 MANUEL MATHEUS BATISTA DE SOUSA AMAN 11.35
13º 4588 TULIO LOYOLA FIGUEIREDO EPM 11.34
14º 4650 RICARDO GONÇALVES MURAI FEA USP 11.15
15º 4717 HU CHIN HUNG MACKENZIE 11.03
16º 4193 JOAO VITOR BARBOSA MED RIBEIRAO 10.99
17º 4527 MAURÍCIO SILVA TEIXEIRA SANTOS AMAN 10.67
18º 4579 LUCAS CARICATI EPM 10.54
19º 4603 MATEUS SILVEIRA VITTI ESALQ 10.50
20º 4994 FELIPE PIOVESAN VIDIGAL UNESP 10.39
21º 4996 GUSTAVO FURLAN BRAGA UNESP 10.25
22º 4599 CAIO ROMANINI FURLAN ESALQ 09.59

4587 TIAGO KRUSZYNSKI DE ASSIS EPM NM
HORÁRIO INICIAL h

HORÁRIO FINAL h

SALTO TRIPLO - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4713 BRUNO GODOY MACKENZIE 1.94 13
2º 4507 DANILO FÉLIX PINHEIRO DE LIMA AMAN 1.91 10
3º 4973 THOMÁZ BARBOZA DA CRUZ UMC 1.85 8
4º 4689 LUCAS MOLINA FERREIRA FMABC 1.80 6
5º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 1.80 4
6º 4519 LUCAS LIMA DA SILVA AMAN 1.80 3
7º 4582 ORLANDO COPETTI FRAÇÃO EPM 1.75 2
8º 4832 RICARDO CARACANTE MED USP 1.75 1
9º 4557 HILTON DA SILVA EEL 1.75

10º 4763 MARCOS BOZZOLO MED MOGI 1.70
10º 5041 DIOGO SEIJI SUGIMOTO UNICAMP 1.70
12º 4681 FELIPE KONO BABATA FMABC 1.70
13º 4609 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA ESTACIO FNC 1.70
14º 4636 BRUNO CALORI SARTORI FEA USP 1.65
15º 4825 ITALO ROTONDO MED USP 1.65
16º 4896 HEITOR FONTANA DE GODOY POLI 1.60
16º 4998 IAGO PERDONÁ RODRIGUES DA SILVA UNESP 1.60
17º 4548 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA ECA USP 1.60
17º 4691 LUCAS TEMER DE SOUZA FMABC 1.60
19º 4882 ALAN DA MOTA PENTEADO POLI 1.60
19º 5069 FABIO GOMES DA COSTA MED RIBEIRAO 1.60
21º 4618 OTÁVIO RICARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA FAIT 1.60
21º 4951 ANDRÉ DE MENDONÇA SANTA CASA 1.60
21º 4104 WILLIAN J. ROSSETO MED RIBEIRAO 1.60
24º 4603 MATEUS SILVEIRA VITTI ESALQ 1.50
24º 4634 ARTHUR FERREIRA BISCUOLA FEA USP 1.50
24º 4824 IGOR JOVANOVIC MED USP 1.50
24º 4932 MARCUS VINICIUS BIRELLI DO NASCIMENTO PUCCAMP 1.50
24º 5040 CARLOS EDUARDO AIUB FERREIRA UNICAMP 1.50
24º 4887 BRUNO CESAR MARTINO POLI 1.50
30º 4546 LUCAS PONTES POLETTO ECA USP 1.40

5054 PAULO MARCELINO FIGUEIRA UNICAMP NM
HORÁRIO INICIAL 12H04 h

HORÁRIO FINAL 14H15 h

SALTO EM ALTURA - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4657 AMANDA VITIELLO PEREIRA BROSCO FMABC 1.63 13
2º 4945 MARINA MIURY SANTA CASA 1.56 10
3º 4607 RENATA APARECIDA ESTÁCIO FNC 1.53 8
4º 5036 SOFIA MALOSSO TRONCONI UNICAMP 1.50 6
5º 4667 MARIA VITÓRIA MARESCHI BARBOSA FMABC 1.45 3,5
5º 4919 NATHALIA MARIA CAPELLINI PUCCAMP 1.45 3,5
7º 4800 FERNANDA SUSANNA MED USP 1.45 2
8º 4593 JULIANA ROMEIRO ZANAGA TRAPÉ ESALQ 1.40 1
9º 4980 IEDA HIROMI MAEMURA UNESP 1.40

10º 4202 VANESSA CUNHA DOS SANTOS MED RIBEIRAO 1.35
11º 4670 MYLENA NOGUEIRA DA CRUZ FMABC 1.35
12º 4710 RENATA VENDRAME KATAYAMA MACKENZIE 1.35
12º 4939 BIANCA SPINA PAPALEO SANTA CASA 1.35
14º 4873 BRUNA LOPES JAEGER POLI 1.35
15º 4807 NAYARA SOUSA MED USP 1.35
16º 4736 CAROLINA ZARATE MED MOGI 1.30
16º 4810 SARA SILVÉRIO MED USP 1.30
16º 4874 CENDI KATHERRINIE NEUMAYR PAOLINI POLI 1.30
20º 4590 CAROLINA VIEIRA D`ALMEIDA ESALQ 1.25
20º 4738 FERNANDA BOLANHO MED MOGI 1.25
22º 4875 ESTHER CARVALHO PARANHA POLI 1.25
23º 4572 PAULA CASTELETI EPM 1.20
24º 4544 JULIANA RODRIGUES ECA USP 1.20
24º 4838 HELOISA TORDIN FORNAZIERI MEDICINA TAUBATÉ 1.20
24º 5025 DÉBORAH FABIANA DA ROCHA UNICAMP 1.20
27º 4540 JULIA MOLINA RODRIGUES DIREITO USP 1.10
27º 4746 JULIA VILELA MED MOGI 1.10
27º 4944 MARIA PAULA RIBEIRO MAZZON SANTA CASA 1.10
30º 4727 JULIANA NOVAIS DE SOUSA MED BRAGANÇA 1.10
30º 4851 VICTORIA FONSECA RABELO MEDICINA TAUBATÉ 1.10
30º 5006 GABRIELA MAGALHÃES BICALHO UNICAMP 1.10

4985 LORENA DELGADO RODRIGUES UNESP NM
5066 BIANCA CRISTINE DA SILVA MED RIBEIRAO NM

HORÁRIO INICIAL 09H20 h
HORÁRIO FINAL 11H38 h

SALTO EM ALTURA - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4966 RAFAEL MORAES TRINCADO SANTA CASA 13.57 13
2º 4955 FELIPE STORTI MARTINS SANTA CASA 13.42 10
3º 4826 JOAO FRANCISCO DE SOUZA MED USP 13.19 8
4º 4191 GERALDO M GONCALVES MED RIBEIRAO 12.12 6
5º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 12.10 4
6º 4686 GUSTAVO MORALEJO FMABC 11.74 3
7º 4891 DANIEL WAX VON DREIFUS POLI 11.54 2
8º 4928 GABRIEL LUCKEMEYER ALVIM PUCCAMP 11.51 1
9º 4927 EDWARD PATRICK SINIBALDI EAGERS PUCCAMP 11.40

10º 4511 GABRIEL TABANEZ AMAN 11.27
11º 4506 DANIEL AUGUSTO MARTINS COSTA AMAN 11.15
12º 4861 IAN VAICEKAUSKIS MEDICINA TAUBATÉ 11.03
13º 4963 PEDRO HENRIQUE AYRES SANTA CASA 11.01
14º 4638 DANILO ARAGÃO SANTOS FEA USP 10.93
15º 4907 VICTOR FERREIRA ALONSO POLI 10.50
16º 4905 SILLAS DOS SANTOS SILVA POLI 10.20
17º 4819 DIEGO PESTANA MED USP 10.14
18º 4557 HILTON DA SILVA EEL 09.96
19º 4640 GUILHERME RIVERA FEA USP 09.78
20º 4679 BRUNO PRICOLI MALAMUD FMABC 09.51
21º 4694 ORLANDO VITORINO FMABC 09.27
22º 4871 YURI BRANDÃO DE OLIVEIRA MEDICINA TAUBATÉ 09.09
23º 4720 MARCELO RODRIGUES CHIABOTTO MACKENZIE 08.83
24º 5053 MURILO ONOFRE TRICANICO UNICAMP 08.80
25º 4855 CESAR MILANI REIS MEDICINA TAUBATÉ 08.61
26º 4762 LUIS PAULO VIET MED MOGI 08.21
27º 4635 BRUNO ALENCAR FEA USP 08.20
28º 4997 GUSTAVO NOÉ DE MARCO UNESP 08.02
29º 4584 RAFAEL SPISSO DOS SANTOS EPM 08.01

HORÁRIO INICIAL 09h00 h
HORÁRIO FINAL 10h45 h

ARREMESSO DO PESO - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4672 RENATA LYS PINHEIRO DE MELLO FMABC 12.77 13
2º 4877 JULIA PEIXOTO BARBOSA POLI 11.87 10
3º 4709 GABRIELA OTSUBO MACKENZIE 10.43 8
4º 4748 MARIAH PADOVAN MED MOGI 09.91 6
5º 4876 ISABEL ROSALINO GOMES POLI 09.80 4
6º 4802 ISABELLE WU MED USP 09.73 3
7º 4726 JACQUELINE SCHOLZ BERCA MED BRAGANÇA 09.63 2
8º 4570 MILENA BARBOSA TRANCOSO EPM 09.55 1
9º 4879 LUANA MARSANO DA COSTA NUNES POLI 08.66

10º 4676 THAIS SALOMÃO MARQUES TORRADO FMABC 08.57
11º 4812 STEFANY HONG MED USP 08.54
12º 4937 ADRIANA PASSOS BUENO SANTA CASA 07.54
13º 4669 MONICA YHASMIN DE LIMA REDONDO FMABC 07.54
14º 4592 HELENA CORRÊA YOSHIKAWA ESALQ 07.52
15º 4796 ANA LUIZA NANBU MED USP 07.44
16º 4568 MARIA LUIZA DE ANDRADE AGUIAR EPM 07.41

4938 ANA CAROLINA NASCIMENTO SANTA CASA NM
4975 BRUNA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS UNESP NM
4623 CATARINA VIDOTTO CARICATI FEA USP NM
4552 GIOVANNA ALVES OPIPARI EEL NM
4627 JULIA FERREIRA OLIVEIRA FEA USP NM
4630 MARYENIS SARAVIA LIDUEÑAS FEA USP NM
4846 MARIANA PESSOA BEZ MEDICINA TAUBATÉ NM
4946 NADIA TAIRA SANTA CASA NM

HORÁRIO INICIAL 10H54 h
HORÁRIO FINAL 11H53 h

ARREMESSO DO PESO - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4959 JOAO TOMAS FERNANDES CASTILHO SANTA CASA 45.74 13
2º 4534 STANLEY MAGNUM SANTOS CARDOSO AMAN 44.11 10
3º 4191 GERALDO M GONÇALVES MED RIBEIRAO 39.15 8
4º 4819 DIEGO PESTANA MED USP 37.41 6
5º 4885 ARTHUR GARUTI DOS SANTOS POLI 36.68 4
6º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 36.49 3
7º 4641 HENRIQUE FARINELLI NETO FEA USP 35.43 2
8º 4967 THOMAS ABDAL PERLAKY SANTA CASA 34.30 1
9º 4520 JOAO VITOR CHINELATTO AMAN 33.16

10º 4616 JOÃO LUCAS NUNES COSTA FAIT 33.08
11º 4535 THALES WILLIAM GONÇALVES DA SILVA AMAN 32.37
12º 4690 LUCAS PAULO AMARAL DO REGO FMABC 32.30
13º 4201 ULYSSES YUGAR DE MELLO MED RIBEIRAO 32.03
14º 4826 JOAO FRANCISCO DE SOUZA MED USP 30.04
15º 4861 IAN VAICEKAUSKIS MEDICINA TAUBATÉ 28.90
16º 4928 GABRIEL LUCKEMEYER ALVIM PUCCAMP 28.90
17º 5052 MURILO OLIVEIRA DE MORAES UNICAMP 28.83
18º 4927 EDWARD PATRICK SINIBALDI EAGERS PUCCAMP 28.59
19º 4698 VICTOR HARASAWA UNO FMABC 27.71
20º 4963 PEDRO HENRIQUE AYRES SANTA CASA 27.34
21º 4858 GABRIEL FERNANDO FELIX ALVES MEDICINA TAUBATÉ 27.13
22º 4894 GIL ANDRADE GONTIJO POLI 27.05
23º 4997 GUSTAVO NOÉ DE MARCO UNESP 26.17
24º 4640 GUILHERME RIVERA FEA USP 26.11
25º 4685 GUSTAVO FERRARETO PIRES FMABC 25.72
26º 4907 VICTOR FERREIRA ALONSO POLI 25.72
27º 4720 MARCELO RODRIGUES CHIABOTTO MACKENZIE 25.65
28º 4584 RAFAEL SPISSO DOS SANTOS EPM 25.48
29º 4557 HILTON DA SILVA EEL 23.82
30º 5015 MURILO OLIVEIRA DE MORAES UNICAMP 23.73
31º 4599 CAIO ROMANINI FURLAN ESALQ 23.00
32º 4855 CESAR MILANI REIS MEDICINA TAUBATÉ 22.37
33º 4833 ROGER KOCH MED USP 20.75
34º 4762 LUIS PAULO VIET MED MOGI 20.02

HORÁRIO INICIAL 12h15 h
HORÁRIO FINAL 14h10 h

LANÇAMENTO DO DISCO - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4672 RENATA LYS PINHEIRO DE MELLO FMABC 40.70 13
2º 4709 GABRIELA OTSUBO MACKENZIE 40.65 10
3º 4877 JULIA PEIXOTO BARBOSA POLI 32.38 8
4º 4812 STEFANY HONG MED USP 30.78 6
5º 4676 THAIS SALOMÃO MARQUES TORRADO FMABC 28.98 4
6º 4876 ISABEL ROSALINO GOMES POLI 27.90 3
7º 4990 VANESSA SHIBUYA UNESP 25.17 2
8º 4801 GABRIELA MIGLIORANZA MED USP 25.14 1
9º 4741 GABRIELA LOMBARDI MED MOGI 24.65

10º 4748 MARIAH PADOVAN MED MOGI 24.17
11º 4570 MILENA BARBOSA TRANCOSO EPM 24.10
12º 4677 THAIS SUELOTTO MACHADO FONSECA FMABC 23.85
13º 4726 JACQUELINE SCHOLZ BERCA MED BRAGANÇA 23.44
14º 4796 ANA LUIZA NANBU MED USP 23.42
15º 4573 STHÉFANE CATIB EPM 23.00
16º 4845 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO CARVALHO MEDICINA TAUBATÉ 22.65
17º 4188 GABRIELA AGUIAR MED RIBEIRAO 21.12
18º 4566 LETÍCIA XAVIER EPM 20.47
19º 4627 JULIA FERREIRA OLIVEIRA FEA USP 18.03
20º 4592 HELENA CORRÊA YOSHIKAWA ESALQ 17.43
21º 4946 NADIA TAIRA SANTA CASA 16.32
22º 4630 MARYENIS SARAVIA LIDUEÑAS FEA USP 16.20
23º 4594 LAILA VERA FETT DE OLIVEIRA ESALQ 16.13
24º 4846 MARIANA PESSOA BEZ MEDICINA TAUBATÉ 15.90
25º 4879 LUANA MARSANO DA COSTA NUNES POLI 15.84
26º 4911 ELISA DE CASTRO BARROS PUCCAMP 14.87
27º 4975 BRUNA HELENA DE OLIVEIRA SANTOS UNESP 12.03

HORÁRIO INICIAL 14h15 h
HORÁRIO FINAL 16h45 h

LANÇAMENTO DO DISCO - FINAL



CLAS Nº NOME EQUIPE RESULTADO PONTOS
1º 4608 ALFREDO DE JESUS ESTÁCIO FNC 50.07 13
2º 4971 FILIPE MENDES DOS SANTOS UMC 47.14 10
3º 4714 DANIEL SIGAKI MARTINS DE JESUS MACKENZIE 47.12 8
4º 5060 RODRIGO TONIM SANTA CASA 46.31 6
5º 4533 RONALDO HÉVERTHON SAMPAIO DA COSTA AMAN 45.60 4
6º 4935 RICARDO PIMENTA BONATTO PUCCAMP 45.35 3
7º 4609 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA ESTACIO FNC 44.74 2
8º 4967 THOMAS ABDAL PERLAKY SANTA CASA 44.35 1
9º 4698 VICTOR HARASAWA UNO FMABC 41.45

10º 4191 GERALDO GONÇALVES MED RIBEIRAO 41.03
11º 4763 MARCOS BOZZOLO MED MOGI 39.64
12º 4859 HENRIQUE DILELA ARRUK MEDICINA TAUBATÉ 39.36
13º 5044 JESUS JOSE MONTENEGRO BARRETO UNICAMP 39.14
14º 4900 LUIS ROBERTO DE SOUZA QUEIROZ SCHOUERI POLI 38.67
15º 4829 LUCAS KAWAKAMI MED USP 37.49
16º 4646 LUIZ FERNANDO SOARES AMADO FEA USP 36.43
17º 4502 CAIO CÉSAR DE ALMEIDA RODRIGUES AMAN 36.03
18º 5002 NICHOLAS FALCOMER KOETZ UNESP 35.78
19º 4655 HUGO RODRIGO GUIMARÃES FFLCH USP 34.28
20º 4557 HILTON DA SILVA EEL 33.08
21º 4201 ULISSES YUGAR DE MELLO MED RIBEIRAO 33.03
22º 4936 RODRIGO LEITE SILVA RIBEIRO PUCCAMP 32.74
23º 4833 ROGER KOCH MED USP 32.16
24º 4856 DENNIS OTTO GARCIA KOMATSU MEDICINA TAUBATÉ 32.08
25º 4599 CAIO ROMANINI FURLAN ESALQ 31.79
26º 5020 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS UNIP 29.58
27º 4682 FELIPE PIRATININGA FMABC 29.47
28º 4905 SILLAS DOS SANTOS SILVA POLI 27.82
29º 4956 FERNANDO KIMURA SANTA CASA 27.27
30º 4603 MATEUS SILVEIRA VITTI ESALQ 26.95
31º 4924 CARLOS HENRIQUE NUNES SOARES PUCCAMP 20.48

4678 ANDRE LUCAS BROCHADO COSTA FMABC NM
5039 CAIO CÉSAR SUGUIUTI UNICAMP NM
4830 MARCELO SANCHES MED USP NM

HORÁRIO INICIAL 15h20 h
HORÁRIO FINAL 17h40 h

LANÇAMENTO DO DARDO - FINAL



EQUIPE 100 400 1500 5000 ALT DIST PESO TRIPLO DISCO DARDO 4X100 4X400 TOTAL

1º AMAN 10 4 9 14 13 9 3 10 4 26 26 128
2º POLI 14 4 18 6 13 2 11 4 20 20 112
3º MED USP 6 1 8 1 2 8 10 6 6 16 64
4º FMABC 13 8 6 3 2 12 8 52
5º SANTA CASA 23 14 7 44
6º UMC 3 12 4 4 8 3 10 44
7º ESTACIO FNC 1 6 10 15 32
8º EPM 4 10 2 16 32
9º EEL 10 13 23
10º MACKENZIE 2 13 8 23
11º FAIT 13 8 21
12º FEA USP 4 2 12 18
13º ESALQ 13 4 17
14º MED RIBEIRAO 6 8 14
15º PUCCAMP 1 3 6 10
16º IESES 8 8
17º UNICAMP 2 2 4
18º MED TAUBATE 4 4
19º ENG UNIFESP 3 3
20º MED BRAGANÇA 2 2
20º MED SOROCABA 2 2
22º UNIP 1 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ATLETISMO MASCULINO



EQUIPE 100 400 1500 PESO ALT DIST DISCO 4X100 TOTAL

1º FMABC 5 13 2 13 16,5 13 17 26 105,5
2º MED USP 16 8 10 3 2 9 7 20 75
3º PUCCAMP 6 13 1 3,5 2 16 41,5
4º POLI 8 14 11 33
5º SANTA CASA 1 10 8 2 21
6º UNESP 10 2 8 20
7º MED BRAGANÇA 6 2 12 20
8º MACKENZIE 8 1 10 19
9º EPM 6 1 4 6 17
10º CLARETIANO 10 6 16
11º MEDICINA TAUBATE 13 13
12º MED SANTO AMARO 8 3 11
13º UNICAMP 6 4 10
14º ESTACIO FNC 8 8
15º MED MOGI 6 6
16º MED RIBEIRAO 4 4
17º FEA USP 2 2
18º ESALQ 1 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ATLETISMO FEMININO


